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Pełnego i oficjalnego programu jeszcze nie ma – ale i tak wiemy już całkiem sporo o
tegorocznych Dniach Ostródy. Co planuje miejscowy samorząd na wakacyjne, muzyczne
święto tego sąsiedniego miasta? Przedstawiamy, jakie już pojawiły się w tej sprawie
"przecieki".

Jeśli chodzi o Iławę, to już wiemy, że w sobotę, 5 lipca będziemy bawić się na koncertach zespołu
Dżem oraz wokalisty Wiktora Dyduły, który zdobył szeroką popularność dzięki sukcesowi w "The
Voice of Poland". Koncerty odbędą się na bocznym boisku stadionu miejskiego w Iławie; jeszcze nie
wiadomo, czy będą biletowane – tyle dotychczas zdradziło Iławskie Centrum Kultury.

Tradycyjnie lubimy zajrzeć też do sąsiadów! Zatem co w tym roku na swoje święto proponuje
Ostróda? Pojawiają się już pierwsze informacje o tym, jakie propozycje wypełnią tegoroczne
muzyczne święto "perły Mazur".

Co zatem już wiadomo?

Dni Ostródy 2025 planowane są w formacie trzydniowym, a rozpoczną się w piątek, 1

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77246-znamy-druga-gwiazde-tegorocznych-dni-ilawy


sierpnia.
Na początek, właśnie 1 sierpnia: Polska Noc Kabaretowa pod hasłem "Królestwo za
uśmiech!". Organizuje ją agencja artystyczna Eskander, która zapowiada udział w wydarzeniu
Kabaretu Nowaki, Kabaretu Skeczów Męczących, Kabaretu Smile, Igora Kwiatkowskiego,
Kabaretu K2, Kabaretu Młodych Panów i Ewy Błachnio.
Później, 2 i 3 sierpnia: akcenty taneczne i oczywiście muzyczne! Główny koncert
zaplanowano na sobotę, wystąpią Andrzej Piasek Piaseczny - którego chyba nikomu nie
trzeba przedstawiać, to jeden z topowych wokalistów polskiej sceny, utrzymujący się w gronie
jej gwiazd nieprzerwanie od lat 90-tych - oraz Zalia. To z kolei wschodząca gwiazda i artystka
młodszego pokolenia. 30 listopada 2022 roku wydała album „Kocham i tęsknię”, a w 2023 roku
została nominowana do Fryderyka w kategorii fonograficzny debiut roku. 
Wiadomo, że koncerty będą biletowane – ale cena nie jest jeszcze znana.
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Zarówno do Dni Iławy, jak i do Dni Ostródy wrócimy jeszcze na infoilawa.pl z "kompletem"
informacji. 

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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